
Lielaa_43_88010130083001_fasade1
Skats uz ēku no dienvidrietumiem. Zudis vēsturisks lievenis ar kāpnēm un balkonu,
pārbūvētas sākotnējās durvju ailas.

Lielaa_43_88010130083001_fasade2
Skats uz ēku no ziemeļrietumiem. Iespējams, 2.stāva vidusdaļa izbūvēta vēlāk kā malas ar
frontonu (hipotēze, varētu pārbaudīt tikai ēkas izpētē).



Lielaa_43_88010130083001_fasade3
Skats uz ēku no ziemeļaustrumiem. 

Lielaa_43_88010130083001_fasade4
Skats uz ēku no dienvidaustrumiem. 
Mūra piebūve – 1968.gads.



Lielaa_43_88010130083001_fragments1
Skats uz ielas fasādes dienvidu gala frontonu. 20.gs.2.pusē  2.stāvā mainīts loga 
platums, viena logaila likvidēta.

Lielaa_43_88010130083001_fasade5
Skats uz ēkas dienvidu galu no 
dienvidaustrumiem.



Lielaa_43_88010130083001_logs2
Vēsturiska logaila ar apmalēm. Logs , domājams, aizbūvēts pēc blakus ēkas uzcelšanas 
pēc 1886.gada. 20.gs.sākuma fotoattēlos analogas apmales visiem ielas fasādes logiem.

Lielaa_43_88010130083001_dzega1
Sākotnēja starpdzega.


